

მიღება-ჩაბარების აქტი №83

(ხელშეკრულება №74/00გ)

ქ. თბილისი

22 ივნისი, 2017 წელი

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთი მხრივ, ქ. თბილისის მოსწავლე-ახალგაზრდობის სახლი, რომელსაც წარმოადგენს მანანა წნორიაშვილი (დირექტორი), შემდგომში „შემსყიდველად“ წოდებული და მეორე მხრივ, შ.პ.ს. „საგა იმპექსი“, დირექტორი დავით კაკაბაძე, შემდგომში „მიმწოდებლად“ წოდებული, ვადასტურებთ, რომ ჩვენ შორის დადებული ხელშეკრულების (№74/00გ 20.06.2017) თანახმად ქ. თბილისის მოსწავლე-ახალგაზრდობის სახლის ისნის ფილიალს გადაეცა და დამონტაჟდა კონდენციონერი.

დასახელება	ზომის ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	თანხა /ლარი/
კონდენციონერის მონტაჟი	ცალი	2	110	220,00
კედლის კონდენციონერის შიდა ბლოკი	ცალი	2	220	440,00
კედლის კონდენციონერის გარე ბლოკი	ცალი	2	505	1010,00
კონდენციონერი დიდი სამაგრი	კომპლექტი	2	20	40,00
ჯამი				1710,00

შესყიდვისა და მომსახურების საერთო ღირებულება შეადგენს 1710 (ათას
შვიდას ათი) ლარს.

მხარეებს ერთმანეთთან პრეტენზიები არ გააჩნიათ.

აქტის სისწორეს ვადასტურებთ ხელმოწერით.

შემსყიდველი

ქ. თბილისის მოსწავლე-ახალგაზრდობის
სახლის დირექტორი

/მანანა წნორიაშვილი/

ბუღალტერი

/ლელა მონასელიძე/

ისნის ფილიალის გამგე

/ჯულიეტა დანელია/

მიმწოდებელი

შ.პ.ს. „საგა იმპექსი“

/დავით კაკაბაძე/

საგა SAGA
205185235

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0312793353
---	-----------------------	----------------

2	22/06/2017	3	08:57:00
	თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)		დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს საგა იმპექსი	205185235	5	ქ. თბილისის მოსწავლე-ახალგაზრდობის სახლი	204526352
	გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	ქ.თბილისი ჯავახეთის ქ.14
	ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ქ.თბილისი ვაჟისუბნის 2 მიკრო რ , 136 ბაგა-ბაღის შენობა, ისნის ფილიალი
	ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტი	10	X	
	ტრანსპორტირების სახე		სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X	12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
					თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	CSAF 18HRN1 შიდა ბლოკი კედლის კონდიციონერის COOLIX	00-00001931	ცალი	2.0000	220.0000	440.0000
2	CSAF 18HRN1 გარე ბლოკი კედლის კონდიციონერის COOLIX	00-00001930	ცალი	2.0000	505.0000	1010.0000
3	კონდენციონერის სამაგრი დიდი	00-00006256	კომპლექტი	2.0000	20.0000	40.0000

13	1490 - ერთი ათას ოთხას ოთხმოცდაათი ლარი და ნული თეთრი
	მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	ეკა ზაკალაშვილი	15	
	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)		მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16		17	
	ხელმოწერა		ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	22/06/2017	09:57:35
		თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 22/06/2017, 11:57:19